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INFORME DE INGRESOS DE FEBRERO 2017

CUENTAS
CODIGO

VARIACIONES DEL PERIODO

SALDOS ACUMULADOS

DENOMINACION

DEBITOS

CREPITOS

DEUDORES

ACREEDORES

1150301001001
1150301002001
1150301002002
1150301002003
1150301003001
1150301003003
1150301003004
1150301003999
1150302001001
1150302001002
1150302002
1150303
1150503002999
1150503099
1150601
1150802001001
1150802001999
1150802002002
1150802003
1150802004
1150802005
1150802006
1150802008
1150803001
1150804001
1150899001
1151210
1151303002001

De Beneficio Municipal

En Impuesto Territorial

En Patentes Municipales

Cobro Directo

Urbanizacién y Construccion

Propaganda

Transferencia de Vehiculos

Otros

De Beneficio Municipal

De Beneficio Fondo Comun Municipal

Licencias de Conducir y similares

Participacién en Impuesto Territorial - Art.37 DL.N° 3.
Otras Transferencias corrientes de la SUBDERE

De Otras Entidades Publicas

Arriendo de Activos No Financieros

Multas Ley de Transito

Otras Multas de Beneficio Municipal

Multas Art.14 N°6 Inc 2 Ley N° 18695 Equipos de Reg
Multas Ley de Alcoholes - De Beneficio Municipal
Multas Ley de Alcoholes — De Beneficio Servicios de Sa
Registro de Multas de Transito No Pagadas — De Benefi
Registro de Multas de Transito No Pagadas — De Benefi
Intereses

Participacién Anual

Arancel al Registro de Multas de Transito No Pagadas
Devoluciones y Reintegros no Provenientes de Impuest]
Ingresos por Percibir

Programa Mejoramiento Urbano y Equipamiento Comur

3,075,423
5,488,867
1,784,067
0
8,178,925
707,299
2,500,429
52,481,916
6,605,131
11,008,366
6,827,305
25,387,879
39,367,122
34,164,188
11,901,924
24,008,454
2,835,885
230,687
2,457,525
1,638,344
87,666
581,321
499,020
259,772,885
45,900
562,186

0
14,872,630

13,545,865
5,488,867
6,843,798
1,998,545
8,178,925
2,195,806
2,500,429

53,549,168
6,208,172

10,346,779
6,827,305

25,387,879

39,367,122

34,164,188

11,901,924

24,008,454
2,835,885

230,687
2,457,525
1,638,344

87,666
581,321
499,020
259,772,885
45,900

562,186
4,176,196

14,872,630

9,412,400
0
6,112,623
55,044,174
0
2,080,210
0
1,979,958
396,959
661,587

454,883,51
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